THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 1011/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 22 tháng 9 năm 2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc thành lập Tiểu ban Vật chất - Hậu cần Hội nghị APEC 2006

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Quyết định số 195/2005/QĐ-TTg ngày 05 tháng 8 năm 2005 của Thủ tướng

Chính phủ về việc thành lập ủy ban Quốc gia chuẩn bị và tổ chức Hội nghị Cấp cao

Diễn đàn hợp tác kinh tế châu Á - Thái Bình Dương năm 2006 (APEC 2006);

Theo đề nghị của Bộ trưởng, Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu ban Vật chất - Hậu cần trực thuộc Uỷ ban Quốc gia chuẩn bị

và tổ chức Hội nghị Cấp cao Diễn đàn hợp tác kinh tế châu Á - Thái Bình Dương

năm 2006 (APEC 2006), gồm thành viên các cơ quan sau:

1. Đồng chí Nguyễn Công Sự, Phó Chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ, Trưởng Tiểu

ban;

2. Đồng chí Lê Ngọc Trọng, Thứ trưởng Bộ Y tế;

3. Đồng chí Nguyễn Bích Đạt, Thứ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

4. Đồng chí Cao Lại Quang, Thứ trưởng Bộ Xây dựng;

5. Đồng chí Lê Nam Thắng, Thứ trưởng Bộ Bưu chính viễn thông;

6. Đồng chí Phạm Từ, Phó Tổng cục trưởng Tổng cục Du lịch;

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17533